
ZARZĄDZENIE NR 120/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz układu wykonawczego na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, 
Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 
poz. 1707, z 2012 poz.1456, poz.1530, poz.1548) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 1.932.734 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2013 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załącznikach Nr 2 i Nr 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 62BEA6B4-7375-4A7B-8FCF-1995AAF34939. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW NA 2013 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 929 548 - - - - - 1 929 548 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 929 548 - - - - - 1 929 548 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 929 548 - - - - - 1 929 548 - -

852 Pomoc społeczna 3 186 - - - - - 3 186 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 186 - - - - - 3 186 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

3 186 - - - - - 3 186 - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 932 734 - - - - - 1 932 734 - -

 

Sygnatura: 10010071950102303102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2013 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120/13

Id: 62BEA6B4-7375-4A7B-8FCF-1995AAF34939. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 929 548 - - - - - 1 929 548 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 929 548 - - - - - 1 929 548 - -

Urząd Miasta 1 929 548 - - - - - 1 929 548 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 929 548 - - - - - 1 929 548 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 929 548 - - - - - 1 929 548 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 929 548 - - - - - 1 929 548 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 3 186 - - - - - 3 186 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 186 - - - - - 3 186 - -

Urząd Miasta 3 186 - - - - - 3 186 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 186 - - - - - 3 186 - -

Pomoc dla cudzoziemców 3 186 - - - - - 3 186 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 3 186 - - - - - 3 186 - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 932 734 - - - - - 1 932 734 - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2013 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - DOCHODY

 

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010032201102303102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2013 r.

Id: 62BEA6B4-7375-4A7B-8FCF-1995AAF34939. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 929 548 - - - - - 1 929 548 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 929 548 - - - - - 1 929 548 - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych i 
nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

1 071 242 - - - - - 1 071 242 - -

4060 Pozostałe należności 
żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

766 335 - - - - - 766 335 - -

4070 Dodatkowe uposażenie 
roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

89 271 - - - - - 89 271 - -

4080 Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby

2 700 - - - - - 2 700 - -

852 Pomoc społeczna 3 186 - - - - - 3 186 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 186 - - - - - 3 186 - -

3110 Świadczenia społeczne 3 186 - - - - - 3 186 - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 932 734 - - - - - 1 932 734 - -

Sygnatura: 10010004301102303102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 120/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2013 r.

Id: 62BEA6B4-7375-4A7B-8FCF-1995AAF34939. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 3 186 - - - - - 3 186 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 186 - - - - - 3 186 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 3 186 - - - - - 3 186 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 3 186 - - - - - 3 186 - -

3110 Świadczenia społeczne 3 186 - - - - - 3 186 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 3 186 - - - - - 3 186 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 929 548 - - - - - 1 929 548 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 929 548 - - - - - 1 929 548 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 1 929 548 - - - - - 1 929 548 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 929 548 - - - - - 1 929 548 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 071 242 - - - - - 1 071 242 - -

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 766 335 - - - - - 766 335 - -

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

89 271 - - - - - 89 271 - -

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 2 700 - - - - - 2 700 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 929 548 - - - - - 1 929 548 - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 932 734 - - - - - 1 932 734 - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2013 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010085601102303102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2013 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 120/13

Id: 62BEA6B4-7375-4A7B-8FCF-1995AAF34939. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2013 rok wprowadza zmianę 
dochodów i wydatków na zadania zlecone z mocy ustaw, które finansowane są dotacjami celowymi. 

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie: 

1. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 59/2013 z dnia 28 lutego 2013 r. (pismo z dnia 
28.02.2013 r. znak: FB-1.3111.39.3.2013.JŻ) w sprawie dokonania zmian w budżecie środków krajowych 
dotacji celowej na zadanie zlecone powiatu w dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85231 - Pomoc dla 
cudzoziemców, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pomocy dla cudzoziemców, zwiększenie 
o kwotę 3.186 zł. 
2. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 80/2013 z dnia 06 marca 2013 r. (pismo z dnia 
08.03.2013 r. znak: FB-1.3111.26.2013.3.PW) w sprawie dokonania zmian w budżecie środków krajowych 
dotacji celowej na zadanie zlecone powiatu w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, z przeznaczeniem 
na sfinansowanie skutków podwyżek uposażeń funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej od 
1 października 2012 r., zwiększenie o kwotę 1.245.754 zł. 
3. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 90/2013 z dnia 12 marca 2013 r. (pismo z dnia 
12.03.2013 r. znak: FB-1.3111.55.3.2013.PW) w sprawie dokonania zmian w budżecie środków krajowych 
dotacji celowej na zadanie zlecone powiatu w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, z przeznaczeniem 
na wypłatę rekompesat pieniężnych za przedłużony czas służby w II pólroczu 2012 roku dla funkcjonariuszy 
Państwowej Straży Pożarnej, zwiększenie o kwotę 683.794 zł. 

Id: 62BEA6B4-7375-4A7B-8FCF-1995AAF34939. Podpisany Strona 1




